
 čj. 48466-39/2023-VLRZ/R/KR 

RIS: 2024/OSO/15-000078-002 

 

 

Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo čj. 48466-32/2023-VLRZ/R/KR 

 

Smluvní strany: 

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem 

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoby:  

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

 

WALCO CZ spol. s r.o. 

se sídlem Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57207 

zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Weisem 

IČO: 25640623, DIČ: CZ25640623 

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4 

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

se v souladu s článkem 15.1 smlouvy o dílo čj. 48466-32/2023-VLRZ/R/KR ve znění dodatku č. 1  

(dále jen „smlouva“), s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy vyskytly objektivně 

nepředpokládatelné okolnosti, primárně spočívající ve zjištění vadného stavu konstrukcí stavby po 

jejich odkrytí, což vyvolává potřebu provedení dalších prací nad rámec sjednaného předmětu plnění,  

a na základě dalších provozních potřeb objednatele, jak je vše společně věcně specifikováno 

v přílohách tohoto dodatku, změnových listech, dohodly na následující změně smlouvy (dále jen 

„dodatek č. 2“). 

 

1. Důvod změny smlouvy a věcné a peněžité změny v plnění smlouvy vymezují: 

a) změnový list č. 01, který je k tomuto dodatku č. 2 připojen jako příloha č. 1  

b) změnový list č. 02, který je k tomuto dodatku č. 2 připojen jako příloha č. 2 

c) změnový list č. 03, který je k tomuto dodatku č. 2 připojen jako příloha č. 3 

d) změnový list č. 04, který je k tomuto dodatku č. 2 připojen jako příloha č. 4 

e) změnový list č. 05, který je k tomuto dodatku č. 2 připojen jako příloha č. 5 

f) změnový list č. 06, který je k tomuto dodatku č. 2 připojen jako příloha č. 6 

g) změnový list č. 07, který je k tomuto dodatku č. 2 připojen jako příloha č. 7 

h) změnový list č. 08, který je k tomuto dodatku č. 2 připojen jako příloha č. 8 

a  

i) rekapitulace ceny změnových listů č. 01 až 08, která je k tomuto dodatku č. 2 připojena jako 

příloha č. 9. 



 

Stránka 2 z 3 

2. Dosavadní znění článku 1.2.4 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„1.2.4 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který je uveden v příloze č. 2 této smlouvy 

po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojen       

k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 3 k této smlouvě, na základě změnového listu č. 02, který 

je jako příloha č. 2 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 4 k této smlouvě, na základě 

změnového listu č. 03, který je jako příloha č. 3 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha 

č. 5 k této smlouvě, na základě změnového listu č. 04, který je jako příloha č. 4 připojen k dodatku 

č. 2 smlouvy a jako příloha č. 6 k této smlouvě, na základě změnového listu č. 05, který je jako 

příloha č. 5 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 7 k této smlouvě, na základě 

změnového listu č. 06, který je jako příloha č. 6 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha 

č. 8 k této smlouvě, na základě změnového listu č. 07, který je jako příloha č. 7 připojen k dodatku 

č. 2 smlouvy a jako příloha č. 9 k této smlouvě, na základě změnového listu č. 08, který je jako 

příloha č. 8 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 10 k této smlouvě a rekapitulace 

cen změnových listů č. 01 až 08, která je připojena jako příloha č. 9 k dodatku č. 2 a jako příloha 

č. 11 k této smlouvě, (dále jen „soupis stavebních prací, dodávek a služeb“); a“ 

3. Dosavadní znění článku 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 12 876 144,99 Kč bez DPH 

(slovy: dvanáct miliónů osm set sedmdesát šest tisíc sto čtyřicet čtyři korun českých devadesát 

devět haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele 

související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena 

za dílo byla stanovena dle rozpočtu-soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který jako 

příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy, po změnách provedených na základě změnového 

listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojen  k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 3 k této 

smlouvě, na základě změnového listu č. 02, který je jako příloha č. 2 připojen k dodatku č. 2 

smlouvy a jako příloha č. 4 k této smlouvě, na základě změnového listu č. 03, který je jako příloha 

č. 3 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 5 k této smlouvě, na základě změnového 

listu č. 04, který je jako příloha č. 4 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 6 k této 

smlouvě, na základě změnového listu č. 05, který je jako příloha č. 5 připojen k dodatku č. 2 

smlouvy a jako příloha č. 7 k této smlouvě, na základě změnového listu č. 06, který je jako příloha 

č. 6 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 8 k této smlouvě, na základě změnového 

listu č. 07, který je jako příloha č. 7 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 9 k této 

smlouvě, na základě změnového listu č. 08, který je jako příloha č. 8 připojen k dodatku č. 2 

smlouvy a jako příloha č. 10 k této smlouvě a rekapitulace cen změnových listů č. 01 až 08, která 

je připojena jako příloha č. 9 k dodatku č. 2 a jako příloha č. 11 k této smlouvě“. 

4. Ke smlouvě se jako:  

1) příloha č. 3 připojuje změnový list č. 01, tento změnový list je rovněž jako příloha č. 1 

připojen k dodatku č. 2 smlouvy; 

2) příloha č. 4 připojuje změnový list č. 02, tento změnový list je rovněž jako příloha č. 2 

připojen k dodatku č. 2 smlouvy; 

3) příloha č. 5 připojuje změnový list č. 03, tento změnový list je rovněž jako příloha č. 3 

připojen k dodatku č. 2 smlouvy; 

4) příloha č. 6 připojuje změnový list č. 04, tento změnový list je rovněž jako příloha č. 4 

připojen k dodatku č. 2 smlouvy; 

5) příloha č. 7 připojuje změnový list č. 05, tento změnový list je rovněž jako příloha č. 5 

připojen k dodatku č. 2 smlouvy; 

6) příloha č. 8 připojuje změnový list č. 06, tento změnový list je rovněž jako příloha č. 6 

připojen k dodatku č. 2 smlouvy; 



 

Stránka 3 z 3 

7) příloha č. 9 připojuje změnový list č. 07, tento změnový list je rovněž jako příloha č. 7 

připojen k dodatku č. 2 smlouvy; 

8) příloha č. 10 připojuje změnový list č. 08, tento změnový list je rovněž jako příloha č. 8 

připojen k dodatku č. 2 smlouvy; 

9) příloha č. 11 připojuje rekapitulaci ceny změnových listů č. 01 až 08; tato rekapitulace 

ceny je rovněž jako příloha č. 9 připojena k dodatku č. 2 smlouvy.  

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

6. Dodatek č. 2 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a 

Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).  

7. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Přílohy dodatku č. 2: 

1. Změnový list č. 01 

2. Změnový list č. 02 

3. Změnový list č. 03 

4. Změnový list č. 04 

5. Změnový list č. 05 

6. Změnový list č. 06 

7. Změnový list č. 07 

8. Změnový list č. 08 

9. Rekapitulace ceny změnových listů č. 01 až 08 

 

 

 

 

V Praze, dne                          V Praze, dne  

 

 

 

Za objednatele:                           Za zhotovitele: 

 

 

……………………………….             .………………………..…..                               

 Ing. Libor Tejnil              Ing. Jiří Weis 

                 ředitel              jednatel 

 



Číslo:  ZL_1

Stejnopis č.:

Smlouva o dílo:

Název ZL:

Kategorie Variace:

Důvod a popis Variace:

Technické řešení:

přípočet 1 027 905,32

odpočet 0,00

Přílohy ZL:

...
NE

na Stavební povolení: NE

Poznámka

dne: 4.7.2024

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:Vyjádření Objednatele:

souhlasí 

ZL předkládá:

WALCO CZ spol. s r.o.	

Vyjádření projektanta 

Objednatele:

souhlasí 

Vyjádření Technického dozoru 

Objednatele:

souhlasí 

  Dopad ZL:
na Harmonogram:
na Dobu pro dokončení:

Změnový list

"VRÚ Slapy – Odstavná plocha – navýšení parkovacích kapacit"

č. objednatele: 48466-32/2023-VLRZ/R/KR, RIS: 2024/OSO/15-000025   ze dne 2.4.2024

Tento Změnový list (dále též jen "ZL ") upravuje cenu za dílo dle Čl. 2.2 , SoD, a zahrnuje dodávky, služby a práce nad rámec stanovený v Čl. 1.2 , 

SoD (tzv. vícepráce, viz přípočet), případně dodávky, služby a práce neprovedené z rozsahu stanoveného dle Čl. 1.2 , SoD (tzv. méněpráce, viz 

odpočet). K úpravě ceny za dílo dochází v souladu se Smlouvou o dílo dle Čl. 2.2 , SoD. Úprava ceny je podrobně popsána, zdůvodněna a 

oceněna v tomto ZL. Jednotková cena jednotlivých položek je v souladu se Smlouvou o dílo stanovena na základě Pod-Čl. 2.2.1 za použití 

jednotkových cen uvedených v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , Pod-Čl. 2.2.2 dle 

ceníku RTS Brno či URS Praha ve znění platném v době přípravy příslušného dodatku smlouvy, nebude-li možné použít jednotkové ceny 

uvedené v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , případně dle Pod-Čl. 2.2.3 

individuální kalkulací nákladů a zisku, není-li možné použít žádný z výše uvedených způsobů, vycházející z cen obvyklých v místě a čase plnění 

SoD, nebo dle Pod-Čl. 2.2.4 pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 400 Kč bez DPH. Uzavřením tohoto ZL jsou vypořádány veškeré 

časové a finanční nároky Zhotovitele související s provedenými změnami. Tento podepsaný ZL je pokynem Objednatele k provedení změn, 

přičemž ZL se stane součástí Dodatku k SoD v souladu s Čl.15.1 , SoD.

Opěrná zeď 

Tento Změnový list je vydán na základě ... 

V souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se 

předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť : a) se jedná o 

změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl 

předvídat, b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, c) hodnota změny nepřekračuje 50% 

původní hodnoty závazku, a to ani v součtu hodnot všech změn provedených podle ustanovení § 222, 

odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Případné oddělení prací a jejich 

samostatné zadání by způsobilo časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešení z důvodu 

dělení prací. Bude postupováno v souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o změny vyvolané... Tyto dodávky a práce neobsažené v Projektové dokumentaci je třeba 

realizovat. Změnový list řeší změnu rozsahu oproti Smlouvě o dílo. Tato změna vznikla v důsledku okolností, 

které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tato změna 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno v souladu se Smlouvou o dílo v 

rámci tohoto ZL.   

Provedení opěrné zdi v souvislosti se zabezpečením zemního tělesa, resp. jeho svahu spodní úrovně 

parkoviště formou částečné náhrady svahování opěrnou zdí  s napojením zbytku svahu, to vše v návaznosti 

na skutečný technický stav podloží zjištěný při realizaci a na aktuální technický stav opěrné zdi oddělující 

areál od veřejné komunikace. Podél paty svahu bude pro zachycení případných přívalových dešťů (tak aby 

nemohlo dojít k „přelivu“ opěrné zdi oddělující areál a ohrožení sousedních nemovitostí vodou) provedeno 

opatření formou „pomocného vsaku“ – vytvořením oddělujícího štěrkového pásu.

Celková cena ZL 1 027 905,32

Příloha 1 - Rozpočet ZL (přípočet a odpočet vč. doložení ceny)Příloha 



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 027 905,32

D HSV Práce a dodávky HSV 925 405,32
D 1 Zemní práce 345 657,47

1 K 131251105
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně
m3 443,701 184,00 81 640,98

VV "výkop š*v*l"

VV (1,6+0,6+0,6+2,6/2+2,6/2)*(2,6+3,156)/2*(22,5+1+1+3,05+1) 443,701

VV Součet 443,701

2 K 162751117-1

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko 

nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení

m3 587,493 115,50 67 855,44

VV "zásyp-50% PUVODNÍM VÝKOPKEM"

VV "výkop"

VV 287,584*0,5 143,792

VV (1,6+0,6+0,6+2,6/2+2,6/2)*(2,6+3,156)/2*(22,5+1+1+3,05+1) 443,701

VV Součet 587,493

3 K 162751117-N Vodorovné přemístění -nákup ŠD-50%zasypu m3 143,792 190,00 27 320,48
VV "zásyp-zemina puvodní-50%"

VV 143,792 143,792

VV Součet 143,792

4 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 přes 100 m3
m3 143,792 54,20 7 793,53

VV "zásyp"

VV 287,584*0,5 143,792

VV Součet 143,792

5 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou(ŠD i zeminou) se zhutněním
m3 287,584 240,00 69 020,16

VV "zásyp"

VV (1,6+0,6+2,6/2)*(2,6+3,156)/2*(22,5+1+1+3,05+1) 287,584

VV Součet 287,584

6 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 287,584 320,00 92 026,88
VV "obsyp ŠD frakcí 0/63"

VV "287,584*0,5"

VV 143,792*2 "Přepočtené koeficientem množství 287,584

VV Součet 287,584

D 2 Zakládání 417 319,45

7 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2
m2 27,550 35,00 964,25

VV "drenáž - drenážní trubka DN150"

VV 22,5+1+1+3,05 27,550

VV Součet 27,550

8 M 69311006 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP m2 50,000 15,00 750,00

9 K 212752412

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 

pro liniové stavby

m 28,380 350,00 9 933,00

10 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 8/10 podkladní beton m3 7,980 3 740,00 29 845,20
VV "podkladní beton"

VV (0,6+1,6+0,6)*0,1*(1+22,5+1+3+1) 7,980

VV Součet 7,980

11 K 273322511
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 25/30 XC2
m3 10,500 4 470,00 46 935,00

12 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 13,000 650,00 8 450,00

13 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 13,000 100,00 1 300,00

14 K 273361821
Výztuž základových desek a zdi betonářskou ocelí 10 

505 (R)
t 2,414 40 000,00 96 560,00

VV "opěrná zed -tabulka výztuže příloha č3"

VV 2414,06/1000 2,414

VV Součet 2,414

15 K 279322512
Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 

tř. C 30/37 XC4XD3 XF4 bez výztuže
m3 17,600 4 820,00 84 832,00

16 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 145,000 850,00 123 250,00

17 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 145,000 100,00 14 500,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 520,00

18 K 911121111N
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 

betonového podkladu-park stání-zádržné-pozink
m 25,550 750,00 19 162,50

VV "zábradlí na parkovišti"

VV 22,5+3,05 25,550

VV Součet 25,550

OPĚRNÁ STĚNA SO 202

VRU Slapy nad Vltavou- navýšení parkovacích kapacit

Strana 2 z 18



19 M 55391000-3n Ocelové zábradlí s povrchovou úpravou pozink m 25,550 2 800,00 71 540,00
VV 22,5+3,05 25,550

VV Součet 25,550

20 K 953334610-1
Dodávka a montáž těsnícího profilu do řízených 

smršťovacích spar betonových kcí
m 36,650 950,00 34 817,50

VV "svisle-max délka 5m"2,4+2,7+3+3 11,100

VV "vodorovně"22,5+3,05 25,550

VV Součet 36,650

VV Součet 0,000

D 998 Přesun hmot 36 908,40

21 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
t 369,084 100,00 36 908,40

VV 287,584+35*2+25*0,06+10 369,084

VV Součet 369,084

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 102 500,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

22 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

23 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00

27 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby kpl 1,000 15 000,00 15 000,00
D VRN7 Provozní vlivy 57 500,00

29 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

30 K R001 Statické posouzení smluvní OP -výkres+ výpočet kpl 1,000 55 000,00 55 000,00

Strana 3 z 18



Číslo:  ZL_2

Stejnopis č.:

Smlouva o dílo:

Název ZL:

Kategorie Variace:

Důvod a popis Variace:

Technické řešení:

přípočet 27 000,00

odpočet 0,00

Přílohy ZL:

...
NE

na Stavební povolení: NE

Poznámka

dne: 4.7.2024

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:Vyjádření Objednatele:

souhlasí 

ZL předkládá:

WALCO CZ spol. s r.o.	

Vyjádření projektanta 

Objednatele:

souhlasí 

Vyjádření Technického dozoru 

Objednatele:

souhlasí 

  Dopad ZL:
na Harmonogram:
na Dobu pro dokončení:

Změnový list

"VRÚ Slapy – Odstavná plocha – navýšení parkovacích kapacit"

č. objednatele: 48466-32/2023-VLRZ/R/KR, RIS: 2024/OSO/15-000025   ze dne 2.4.2024

Tento Změnový list (dále též jen "ZL ") upravuje cenu za dílo dle Čl. 2.2 , SoD, a zahrnuje dodávky, služby a práce nad rámec stanovený v Čl. 1.2 , 

SoD (tzv. vícepráce, viz přípočet), případně dodávky, služby a práce neprovedené z rozsahu stanoveného dle Čl. 1.2 , SoD (tzv. méněpráce, viz 

odpočet). K úpravě ceny za dílo dochází v souladu se Smlouvou o dílo dle Čl. 2.2 , SoD. Úprava ceny je podrobně popsána, zdůvodněna a 

oceněna v tomto ZL. Jednotková cena jednotlivých položek je v souladu se Smlouvou o dílo stanovena na základě Pod-Čl. 2.2.1 za použití 

jednotkových cen uvedených v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , Pod-Čl. 2.2.2 dle 

ceníku RTS Brno či URS Praha ve znění platném v době přípravy příslušného dodatku smlouvy, nebude-li možné použít jednotkové ceny 

uvedené v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , případně dle Pod-Čl. 2.2.3 

individuální kalkulací nákladů a zisku, není-li možné použít žádný z výše uvedených způsobů, vycházející z cen obvyklých v místě a čase plnění 

SoD, nebo dle Pod-Čl. 2.2.4 pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 400 Kč bez DPH. Uzavřením tohoto ZL jsou vypořádány veškeré 

časové a finanční nároky Zhotovitele související s provedenými změnami. Tento podepsaný ZL je pokynem Objednatele k provedení změn, 

přičemž ZL se stane součástí Dodatku k SoD v souladu s Čl.15.1 , SoD.

Kontrolní měření - geodet

Tento Změnový list je vydán na základě ... 

V souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se 

předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť : a) se jedná o 

změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl 

předvídat, b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, c) hodnota změny nepřekračuje 50% 

původní hodnoty závazku, a to ani v součtu hodnot všech změn provedených podle ustanovení § 222, 

odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Případné oddělení prací a jejich 

samostatné zadání by způsobilo časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešení z důvodu 

dělení prací. Bude postupováno v souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o změny vyvolané... Tyto dodávky a práce neobsažené v Projektové dokumentaci je třeba 

realizovat. Změnový list řeší změnu rozsahu oproti Smlouvě o dílo. Tato změna vznikla v důsledku okolností, 

které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tato změna 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno v souladu se Smlouvou o dílo v 

rámci tohoto ZL.   

V souvislosti se sledováním případných dopadů probíhající stavební činnosti na objekty sousedící s areálem 

VRÚ Slapy byly na objekt rodinného domu umístěném v těsném sousedství areálu (stavba na poz. parc. č. 

st. 179) osazeny geodetické terče pro sledování případných dopadů provádění hutnění jednotlivých vrstev 

zemního tělesa odstavných ploch na konstrukci objektu.

Celková cena ZL 27 000,00

Příloha 1 - Rozpočet ZL (přípočet a odpočet vč. doložení ceny)Příloha 



ZMĚNOVÝ LIST Č.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: WALCO CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 22 000,00
D 1 Zemní práce 22 000,00

1 K R1

Kontrolní měření - geodet osazení 6x terč, prvotní 

zaměření a zaměření po dokončení zemních prací, + 

osazení sádrový terč 4ks se sledováním a 

fotodokumentací 

kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

27 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

VRU Slapy nad Vltavou- navýšení parkovacích kapacit

KONTROLNÍ MĚŘENÍ - GEODET



Číslo:  ZL_3

Stejnopis č.:

Smlouva o dílo:

Název ZL:

Kategorie Variace:

Důvod a popis Variace:

Technické řešení:

přípočet 32 870,00

odpočet 0,00

Přílohy ZL:

...
NE

na Stavební povolení: NE

Poznámka

dne: 4.7.2024

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:Vyjádření Objednatele:

souhlasí 

ZL předkládá:

WALCO CZ spol. s r.o.	

Vyjádření projektanta 

Objednatele:

souhlasí 

Vyjádření Technického dozoru 

Objednatele:

souhlasí 

  Dopad ZL:
na Harmonogram:
na Dobu pro dokončení:

Změnový list

"VRÚ Slapy – Odstavná plocha – navýšení parkovacích kapacit"

č. objednatele: 48466-32/2023-VLRZ/R/KR, RIS: 2024/OSO/15-000025   ze dne 2.4.2024

Tento Změnový list (dále též jen "ZL ") upravuje cenu za dílo dle Čl. 2.2 , SoD, a zahrnuje dodávky, služby a práce nad rámec stanovený v Čl. 1.2 , 

SoD (tzv. vícepráce, viz přípočet), případně dodávky, služby a práce neprovedené z rozsahu stanoveného dle Čl. 1.2 , SoD (tzv. méněpráce, viz 

odpočet). K úpravě ceny za dílo dochází v souladu se Smlouvou o dílo dle Čl. 2.2 , SoD. Úprava ceny je podrobně popsána, zdůvodněna a 

oceněna v tomto ZL. Jednotková cena jednotlivých položek je v souladu se Smlouvou o dílo stanovena na základě Pod-Čl. 2.2.1 za použití 

jednotkových cen uvedených v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , Pod-Čl. 2.2.2 dle 

ceníku RTS Brno či URS Praha ve znění platném v době přípravy příslušného dodatku smlouvy, nebude-li možné použít jednotkové ceny 

uvedené v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , případně dle Pod-Čl. 2.2.3 

individuální kalkulací nákladů a zisku, není-li možné použít žádný z výše uvedených způsobů, vycházející z cen obvyklých v místě a čase plnění 

SoD, nebo dle Pod-Čl. 2.2.4 pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 400 Kč bez DPH. Uzavřením tohoto ZL jsou vypořádány veškeré 

časové a finanční nároky Zhotovitele související s provedenými změnami. Tento podepsaný ZL je pokynem Objednatele k provedení změn, 

přičemž ZL se stane součástí Dodatku k SoD v souladu s Čl.15.1 , SoD.

Navýšení výměry na odstranění azbestové střechy

Tento Změnový list je vydán na základě ... 

V souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se 

předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť : a) se jedná o 

změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl 

předvídat, b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, c) hodnota změny nepřekračuje 50% 

původní hodnoty závazku, a to ani v součtu hodnot všech změn provedených podle ustanovení § 222, 

odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Případné oddělení prací a jejich 

samostatné zadání by způsobilo časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešení z důvodu 

dělení prací. Bude postupováno v souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o změny vyvolané... Tyto dodávky a práce neobsažené v Projektové dokumentaci je třeba 

realizovat. Změnový list řeší změnu rozsahu oproti Smlouvě o dílo. Tato změna vznikla v důsledku okolností, 

které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tato změna 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno v souladu se Smlouvou o dílo v 

rámci tohoto ZL.   

Při provádění demolice garážového přístřešku byly odhaleny další vrstvy střešní krytiny s obsahem azbestu, 

které bylo nutné postupy pro nakládání s nebezpečným odpady odstranit.

Celková cena ZL 32 870,00

Příloha 1 - Rozpočet ZL (přípočet a odpočet vč. doložení ceny)Příloha 



ZMĚNOVÝ LIST ZL 3

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 870,00

D N01 Odstranění a bourání konstrukcí s obsahem azbestu v kontrolovaném pásmu 32 870,00

22 K 712340833
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů 

NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé
m2 25,000 85,00 2 125,00

23 K 712340834
Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z 

pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu
m2 25,000 5,00 125,00

24 K 965041441
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2
m3 0,000 300,00 0,00

25 K 997013821

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 

06 05

t 4,500 4 000,00 18 000,00

31 K K006 Filtrační materiál HEPA pro odsávací jednotky KP 1,000 200,00 200,00

32 K K007 Předfiltrační jednotky M5 KP 1,000 800,00 800,00

33 K K008 Předfiltrační jednotky G4 KP 1,000 800,00 800,00

36 K K011 Filtrační materiál HEPA pro pers. odsávací jednotku KP 1,000 1 500,00 1 500,00

37 K K011 Filtrační materiál HEPA pro pers. odsávací jednotku KP 1,000 1 500,00 1 500,00

43 K K017
Řezání střešního souvrství při bourání za průběžné 

enkapsulace
m2 25,000 100,00 2 500,00

44 K K018 Enkapsulace vybouraného odpadu m2 25,000 30,00 750,00

45 K K019
Vysátí střešní konstrikce od stávajícího 

kontaminovaného prachu
m2 25,000 50,00 1 250,00

46 K K020
Enkapsulace stávající střešní konstrukce před další 

demontáži
m2 25,000 30,00 750,00

47 K K021 Balení odpadů do Big Bagů - dekontaminace  obalů m2 25,000 30,00 750,00

48 K K022
Svislá doprava neprodyšně zabaleného a označeného 

odpadu a odpadů kategorie "N"
t 4,550 250,00 1 137,50

53 K K027
Odvoz a uložení odpadu na zařízení k tomu určení, 

manipulace
t 4,550 150,00 682,50

ZL3 - Příprava území - navýšení výměry na odstranění azbestové střechy

VRU Slapy nad Vltavou- navýšení parkovacích kapacit

Strana 7 z 18



Číslo:  ZL_4

Stejnopis č.:

Smlouva o dílo:

Název ZL:

Kategorie Variace:

Důvod a popis Variace:

Technické řešení:

přípočet 185 525,54

odpočet 0,00

Přílohy ZL:

...
NE

na Stavební povolení: NE

Poznámka

dne: 4.7.2024

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:Vyjádření Objednatele:

souhlasí 

ZL předkládá:

WALCO CZ spol. s r.o.	

Vyjádření projektanta 

Objednatele:

souhlasí 

Vyjádření Technického dozoru 

Objednatele:

souhlasí 

  Dopad ZL:
na Harmonogram:
na Dobu pro dokončení:

Změnový list

"VRÚ Slapy – Odstavná plocha – navýšení parkovacích kapacit"

č. objednatele: 48466-32/2023-VLRZ/R/KR, RIS: 2024/OSO/15-000025   ze dne 2.4.2024

Tento Změnový list (dále též jen "ZL ") upravuje cenu za dílo dle Čl. 2.2 , SoD, a zahrnuje dodávky, služby a práce nad rámec stanovený v Čl. 1.2 , 

SoD (tzv. vícepráce, viz přípočet), případně dodávky, služby a práce neprovedené z rozsahu stanoveného dle Čl. 1.2 , SoD (tzv. méněpráce, viz 

odpočet). K úpravě ceny za dílo dochází v souladu se Smlouvou o dílo dle Čl. 2.2 , SoD. Úprava ceny je podrobně popsána, zdůvodněna a 

oceněna v tomto ZL. Jednotková cena jednotlivých položek je v souladu se Smlouvou o dílo stanovena na základě Pod-Čl. 2.2.1 za použití 

jednotkových cen uvedených v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , Pod-Čl. 2.2.2 dle 

ceníku RTS Brno či URS Praha ve znění platném v době přípravy příslušného dodatku smlouvy, nebude-li možné použít jednotkové ceny 

uvedené v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , případně dle Pod-Čl. 2.2.3 

individuální kalkulací nákladů a zisku, není-li možné použít žádný z výše uvedených způsobů, vycházející z cen obvyklých v místě a čase plnění 

SoD, nebo dle Pod-Čl. 2.2.4 pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 400 Kč bez DPH. Uzavřením tohoto ZL jsou vypořádány veškeré 

časové a finanční nároky Zhotovitele související s provedenými změnami. Tento podepsaný ZL je pokynem Objednatele k provedení změn, 

přičemž ZL se stane součástí Dodatku k SoD v souladu s Čl.15.1 , SoD.

Sanace založení schodiště

Tento Změnový list je vydán na základě ... 

V souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se 

předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť : a) se jedná o 

změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl 

předvídat, b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, c) hodnota změny nepřekračuje 50% 

původní hodnoty závazku, a to ani v součtu hodnot všech změn provedených podle ustanovení § 222, 

odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Případné oddělení prací a jejich 

samostatné zadání by způsobilo časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešení z důvodu 

dělení prací. Bude postupováno v souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o změny vyvolané... Tyto dodávky a práce neobsažené v Projektové dokumentaci je třeba 

realizovat. Změnový list řeší změnu rozsahu oproti Smlouvě o dílo. Tato změna vznikla v důsledku okolností, 

které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tato změna 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno v souladu se Smlouvou o dílo v 

rámci tohoto ZL.   

Po provádění zemních prací v místě pro realizaci přístupového schodiště mezi spodní a horní úrovní 

parkoviště bylo zjištěno, že těleso stávajícího svahu je tvořeno navážkami a zeminami nevhodnými pro 

založení železobetonové konstrukce schodiště. Bylo proto nutné provést sanaci založení tohoto schodiště 

vytvořením betonové základové desky.

Celková cena ZL 185 525,54

Příloha 1 - Rozpočet ZL (přípočet a odpočet vč. doložení ceny)Příloha 



ZL 4 - Sanace založení schodiště

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: WALCO CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Celkem

Náklady soupisu celkem 185 525,54

D HSV Práce a dodávky HSV 185 525,54
D 1 Zemní práce 23 924,34

1 K 131251105
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně
m3 40,730 184,00 7 494,32

2 K 162651112-1

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z 

meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení

m3 40,730 80,00 3 258,40

3 K 162751117-1

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko 

nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení

m3 40,730 115,50 4 704,32

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 73,310 115,50 8 467,31

D 2 Zakládání 152 330,20
12 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 8/10 podkladní beton m3 40,730 3 740,00 152 330,20

Dolní rameno (7,70*3,40*2,68)/2 = 35,09m3

Horní rameno (2,44*3,40*2,36)/2 = 5,64m3

D 998 Přesun hmot 9 271,00

30 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m
t 92,710 100,00 9 271,00

VRU Slapy nad Vltavou- navýšení parkovacích kapacit

SO 201 - Přístupové schodiště

ZMĚNOVÝ LIST Č.4  - sanace



Číslo:  ZL_5

Stejnopis č.:

Smlouva o dílo:

Název ZL:

Kategorie Variace:

Důvod a popis Variace:

Technické řešení:

přípočet 399 523,36

odpočet 0,00

Přílohy ZL:

...
NE

na Stavební povolení: NE

Poznámka

dne: 4.7.2024

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:Vyjádření Objednatele:

souhlasí 

ZL předkládá:

WALCO CZ spol. s r.o.	

Vyjádření projektanta 

Objednatele:

souhlasí 

Vyjádření Technického dozoru 

Objednatele:

souhlasí 

  Dopad ZL:
na Harmonogram:
na Dobu pro dokončení:

Změnový list

"VRÚ Slapy – Odstavná plocha – navýšení parkovacích kapacit"

č. objednatele: 48466-32/2023-VLRZ/R/KR, RIS: 2024/OSO/15-000025   ze dne 2.4.2024

Tento Změnový list (dále též jen "ZL ") upravuje cenu za dílo dle Čl. 2.2 , SoD, a zahrnuje dodávky, služby a práce nad rámec stanovený v Čl. 1.2 , 

SoD (tzv. vícepráce, viz přípočet), případně dodávky, služby a práce neprovedené z rozsahu stanoveného dle Čl. 1.2 , SoD (tzv. méněpráce, viz 

odpočet). K úpravě ceny za dílo dochází v souladu se Smlouvou o dílo dle Čl. 2.2 , SoD. Úprava ceny je podrobně popsána, zdůvodněna a 

oceněna v tomto ZL. Jednotková cena jednotlivých položek je v souladu se Smlouvou o dílo stanovena na základě Pod-Čl. 2.2.1 za použití 

jednotkových cen uvedených v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , Pod-Čl. 2.2.2 dle 

ceníku RTS Brno či URS Praha ve znění platném v době přípravy příslušného dodatku smlouvy, nebude-li možné použít jednotkové ceny 

uvedené v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , případně dle Pod-Čl. 2.2.3 

individuální kalkulací nákladů a zisku, není-li možné použít žádný z výše uvedených způsobů, vycházející z cen obvyklých v místě a čase plnění 

SoD, nebo dle Pod-Čl. 2.2.4 pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 400 Kč bez DPH. Uzavřením tohoto ZL jsou vypořádány veškeré 

časové a finanční nároky Zhotovitele související s provedenými změnami. Tento podepsaný ZL je pokynem Objednatele k provedení změn, 

přičemž ZL se stane součástí Dodatku k SoD v souladu s Čl.15.1 , SoD.

Násyp zemního tělesa

Tento Změnový list je vydán na základě ... 

V souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se 

předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť : a) se jedná o 

změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl 

předvídat, b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, c) hodnota změny nepřekračuje 50% 

původní hodnoty závazku, a to ani v součtu hodnot všech změn provedených podle ustanovení § 222, 

odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Případné oddělení prací a jejich 

samostatné zadání by způsobilo časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešení z důvodu 

dělení prací. Bude postupováno v souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o změny vyvolané... Tyto dodávky a práce neobsažené v Projektové dokumentaci je třeba 

realizovat. Změnový list řeší změnu rozsahu oproti Smlouvě o dílo. Tato změna vznikla v důsledku okolností, 

které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tato změna 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno v souladu se Smlouvou o dílo v 

rámci tohoto ZL.   

Při provádění zemních prací v prostoru spodní úrovně budoucího parkoviště byla zjištěna věší mocnost 

ornice oproti předpokladu PD. Skrývka ornice ve zvýšené kubatuře měla zároveň za následek navýšení 

kubatury doplňovaných podkladních vrstev zemního tělesa odstavných ploch.

Celková cena ZL 399 523,36

Příloha 1 - Rozpočet ZL (přípočet a odpočet vč. doložení ceny)Příloha 



ZL 5 - SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 255 394,56

D HSV Práce a dodávky HSV 255 394,56

D 1 Zemní práce 255 394,56

2 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 15,000 4 000,00 60 000,00

8 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných strojně
m3 800,920 138,00 110 526,96

Horní parkoviště (16,0*29,70*0,72)+2*((2,5*0,72)/2 )  *29,7=395,60m3                                               

Rampa 21,83*1,29*6+2*((2,5*0,72)/2)*29,70=239,36m3

Dolní parkoviště - záměra 1647,96m3

(395,60+239,36+1647,96)- sod 1482,00=800,92m3

9 M 10364100-1 zemina vhodná pro zásypy a násypy podloží silnic a dálnic t 1 131,568 75,00 84 867,60

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 128,80

D HSV Práce a dodávky HSV 112 128,80
D 1 Zemní práce 112 128,80

9 K 121151124
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 

250 mm strojně
m2 3 203,680 15,00 48 055,20

odtěženo 800,92m3 / tl. 025 = 3203,68m2

10 K 162651112-1

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z 

meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení

m3 800,920 80,00 64 073,60

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště 32 000,00

2 K
Geodetické práce - zaměření stávajícího stavu, nového 

stavu, modelace a výpočet kubatur
kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

D VRN7 Provozní vlivy
29 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

399 523,36

CELKEM ZMĚNOVÝ LIST č.5

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - násyp zemního tělesa

VRU Slapy nad Vltavou- navýšení parkovacích kapacit

ZMĚNOVÝ LIST Č.5                                                             

PŘÍPOČTY

ZMĚNOVÝ LIST Č.5                                                             

PŘÍPOČTY

 Příprava území - sejmutí ornice



Číslo:  ZL_6

Stejnopis č.:

Smlouva o dílo:

Název ZL:

Kategorie Variace:

Důvod a popis Variace:

Technické řešení:

přípočet 138 496,83

odpočet -109 997,68

Přílohy ZL:

...
NE

na Stavební povolení: NE

Poznámka

dne: 4.7.2024

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:Vyjádření Objednatele:

souhlasí 

ZL předkládá:

WALCO CZ spol. s r.o.	

Vyjádření projektanta 

Objednatele:

souhlasí 

Vyjádření Technického dozoru 

Objednatele:

souhlasí 

  Dopad ZL:
na Harmonogram:
na Dobu pro dokončení:

Změnový list

"VRÚ Slapy – Odstavná plocha – navýšení parkovacích kapacit"

č. objednatele: 48466-32/2023-VLRZ/R/KR, RIS: 2024/OSO/15-000025   ze dne 2.4.2024

Tento Změnový list (dále též jen "ZL ") upravuje cenu za dílo dle Čl. 2.2 , SoD, a zahrnuje dodávky, služby a práce nad rámec stanovený v Čl. 1.2 , 

SoD (tzv. vícepráce, viz přípočet), případně dodávky, služby a práce neprovedené z rozsahu stanoveného dle Čl. 1.2 , SoD (tzv. méněpráce, viz 

odpočet). K úpravě ceny za dílo dochází v souladu se Smlouvou o dílo dle Čl. 2.2 , SoD. Úprava ceny je podrobně popsána, zdůvodněna a 

oceněna v tomto ZL. Jednotková cena jednotlivých položek je v souladu se Smlouvou o dílo stanovena na základě Pod-Čl. 2.2.1 za použití 

jednotkových cen uvedených v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , Pod-Čl. 2.2.2 dle 

ceníku RTS Brno či URS Praha ve znění platném v době přípravy příslušného dodatku smlouvy, nebude-li možné použít jednotkové ceny 

uvedené v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , případně dle Pod-Čl. 2.2.3 

individuální kalkulací nákladů a zisku, není-li možné použít žádný z výše uvedených způsobů, vycházející z cen obvyklých v místě a čase plnění 

SoD, nebo dle Pod-Čl. 2.2.4 pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 400 Kč bez DPH. Uzavřením tohoto ZL jsou vypořádány veškeré 

časové a finanční nároky Zhotovitele související s provedenými změnami. Tento podepsaný ZL je pokynem Objednatele k provedení změn, 

přičemž ZL se stane součástí Dodatku k SoD v souladu s Čl.15.1 , SoD.

Změny konstrukce opravy parkoviště

Tento Změnový list je vydán na základě ... 

V souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se 

předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť : a) se jedná o 

změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl 

předvídat, b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, c) hodnota změny nepřekračuje 50% 

původní hodnoty závazku, a to ani v součtu hodnot všech změn provedených podle ustanovení § 222, 

odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Případné oddělení prací a jejich 

samostatné zadání by způsobilo časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešení z důvodu 

dělení prací. Bude postupováno v souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o změny vyvolané... Tyto dodávky a práce neobsažené v Projektové dokumentaci je třeba 

realizovat. Změnový list řeší změnu rozsahu oproti Smlouvě o dílo. Tato změna vznikla v důsledku okolností, 

které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tato změna 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno v souladu se Smlouvou o dílo v 

rámci tohoto ZL.   

S ohledem na zjištění skutečného stavu konstrukčních vrstev stávajícího parkoviště dochází ke změně 

způsobu úpravy jeho povrchu. Původní záměr předpokládal odfrézování asfaltové obrusné vrstvy v tl. 4-5 

cm, což by na mnoha místech parkoviště narušilo další podkladní vrstvy a vyvolalo by to i výrazný nárůst 

finančních nákladů spojené s jejich obnovou. Finančně příznivější je provedení stabilizace stávajícího 

povrchu tak, že povrch nebude frézován, ale lokálně vyspraven a dorovnán asfaltovým podkladním 

betonem, proveden bude spojovací postřik a jako finální vrstva bude proveden asfaltový beton do obrusné 

vrstvy.

Celková cena ZL 28 499,14

Příloha 1 - Rozpočet ZL (přípočet a odpočet vč. doložení ceny)Příloha 



ZL 6 - ZMĚNY KONSTRUKCE OPRAVY PARKOVIŠTĚ - ODPOČTY

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: WALCO CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Celkem

Náklady soupisu celkem -109 997,68

D HSV Práce a dodávky HSV -109 997,68
D 1 Zemní práce -109 997,68

1 K 113154233
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 

m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase
m2 -861,000 100,00 -86 100,00

42 K 938902322 Čištění rigolů ručně při tl nánosu přes 50 do 100 mm m -23,500 66,80 -1 569,80

46 K 997221551-1

Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo 

skládku ze sypkých materiálů včetně uložení na 

vzdálenost dle dodavatele stavby

t -99,015 115,50 -11 436,23

48 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -99,015 110,00 -10 891,65

ZL 6 - ZMĚNY KONSTRUKCE OPRAVY PARKOVIŠTĚ - PŘÍPOČTY

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: WALCO CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Výkon
J.cena 

[CZK]
Celkem

Náklady soupisu celkem 138 496,83

D HSV Práce a dodávky HSV 138 496,83
D 1 Zemní práce 1 902,70

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 26,500 71,80 1 902,70

D 5 Komunikace pozemní 84 394,64

33 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm  - NAVÝŠENÍ na vyrovnávku, přespádováná a 

lokální sanace stávající plochy

m2 232,000 363,77 84 394,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 823,36
38 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 82,860 180,00 14 914,80

39 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 5,100 2 500,00 12 750,00

40 K 935112211
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 800 mm
m 43,400 337,00 14 625,80

43 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových 

příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm
m 43,400 81,40 3 532,76

D 997 Přesun sutě 4 126,10

44 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01

t 15,125 157,30 2 379,16

47 K 997221561-1

Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo 

skládku z kusových materiálů včetně uložení na 

vzdálenost dle dodavatele stavby

t 15,125 115,50 1 746,94

D 998 Přesun hmot 2 250,03

ZMĚNOVÝ LIST Č.6             ODPOČTY

VRU Slapy nad Vltavou- navýšení parkovacích kapacit

SO 102 - Obnova stávajícího parkoviště

VRU Slapy nad Vltavou- navýšení parkovacích kapacit

SO 102 - Obnova stávajícího parkoviště

ZMĚNOVÝ LIST Č.6           PŘÍPOČTY 



49 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 40,912 50,00 2 045,60

50 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m
t 40,885 5,00 204,43

ZL 6 - ZMĚNY KONSTRUKCE OPRAVY PARKOVIŠTĚ - CELKEM

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: WALCO CZ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Výkon Celkem

Náklady soupisu celkem 28 499,14

ZMĚNOVÝ LIST Č.6        

VRU Slapy nad Vltavou- navýšení parkovacích kapacit

SO 102 - Obnova stávajícího parkoviště



Číslo:  ZL_7

Stejnopis č.:

Smlouva o dílo:

Název ZL:

Kategorie Variace:

Důvod a popis Variace:

Technické řešení:

přípočet 660 696,03

odpočet 0,00

Přílohy ZL:

...
NE

na Stavební povolení: NE

Poznámka

dne: 4.7.2024

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:Vyjádření Objednatele:

souhlasí 

ZL předkládá:

WALCO CZ spol. s r.o.	

Vyjádření projektanta 

Objednatele:

souhlasí 

Vyjádření Technického dozoru 

Objednatele:

souhlasí 

  Dopad ZL:
na Harmonogram:
na Dobu pro dokončení:

Změnový list

"VRÚ Slapy – Odstavná plocha – navýšení parkovacích kapacit"

č. objednatele: 48466-32/2023-VLRZ/R/KR, RIS: 2024/OSO/15-000025   ze dne 2.4.2024

Tento Změnový list (dále též jen "ZL ") upravuje cenu za dílo dle Čl. 2.2 , SoD, a zahrnuje dodávky, služby a práce nad rámec stanovený v Čl. 1.2 , 

SoD (tzv. vícepráce, viz přípočet), případně dodávky, služby a práce neprovedené z rozsahu stanoveného dle Čl. 1.2 , SoD (tzv. méněpráce, viz 

odpočet). K úpravě ceny za dílo dochází v souladu se Smlouvou o dílo dle Čl. 2.2 , SoD. Úprava ceny je podrobně popsána, zdůvodněna a 

oceněna v tomto ZL. Jednotková cena jednotlivých položek je v souladu se Smlouvou o dílo stanovena na základě Pod-Čl. 2.2.1 za použití 

jednotkových cen uvedených v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , Pod-Čl. 2.2.2 dle 

ceníku RTS Brno či URS Praha ve znění platném v době přípravy příslušného dodatku smlouvy, nebude-li možné použít jednotkové ceny 

uvedené v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , případně dle Pod-Čl. 2.2.3 

individuální kalkulací nákladů a zisku, není-li možné použít žádný z výše uvedených způsobů, vycházející z cen obvyklých v místě a čase plnění 

SoD, nebo dle Pod-Čl. 2.2.4 pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 400 Kč bez DPH. Uzavřením tohoto ZL jsou vypořádány veškeré 

časové a finanční nároky Zhotovitele související s provedenými změnami. Tento podepsaný ZL je pokynem Objednatele k provedení změn, 

přičemž ZL se stane součástí Dodatku k SoD v souladu s Čl.15.1 , SoD.

Změny kabelových rozvodů

Tento Změnový list je vydán na základě ... 

V souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se 

předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť : a) se jedná o 

změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl 

předvídat, b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, c) hodnota změny nepřekračuje 50% 

původní hodnoty závazku, a to ani v součtu hodnot všech změn provedených podle ustanovení § 222, 

odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Případné oddělení prací a jejich 

samostatné zadání by způsobilo časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešení z důvodu 

dělení prací. Bude postupováno v souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o změny vyvolané... Tyto dodávky a práce neobsažené v Projektové dokumentaci je třeba 

realizovat. Změnový list řeší změnu rozsahu oproti Smlouvě o dílo. Tato změna vznikla v důsledku okolností, 

které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tato změna 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno v souladu se Smlouvou o dílo v 

rámci tohoto ZL.   

V souvislosti s dalším rozvojem areálu VRÚ Slapy jsou v prostoru realizovaných odstavných ploch plánovány 

další investiční záměry. Jedná se o umístění dobíjecích stanic pro elektromobily a dále o instalaci platebního 

terminálu pro výběr poplatků za parkování v areálu VRÚ Slapy. Provoz těchto zařízení se neobejde bez 

kabelového propojení jak napájecími, tak datovými kabely. V souvislosti s realizací odstavných ploch je 

možné využít pro jejich uložení kabelových rýh určených pro uložení kabeláže související s odstavnými 

plochami (kamerový systém, veřejné osvětlení). Toto řešení sníží jednak finanční náročnost plánovaných 

záměrů (nebude nutné znovu provádět výkopové práce ve stejných trasách), ale bude mít i pozitivní dopad 

na samotný provoz areálu.

Celková cena ZL 660 696,03

Příloha 1 - Rozpočet ZL (přípočet a odpočet vč. doložení ceny)Příloha 



ZMĚNOVÝ LIST Č.7

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 660 696,03

D PSV Práce a dodávky PSV 603 196,03

D 741

Elektroinstalace - Úsek „Vrátnice – Nové parkoviště“:

63 500,00

1
001

Optický kabel typ Fiber optic Single mode 9/125 µm, 12 vláken, vč. chráničky, 

montáže a zafoukání        
m 500,000 127,000 63 500,00

D 741 Elektroinstalace - Úsek „Nové parkoviště – Pavilon D (rozvaděč)“: 361 680,00

2 K 002 Optický kabel 09/125 µm 04 vl., LFP, CLT, Blown cable 2,8 mm, vč. chráničky, 

montáže a zafoukání        
m 110,000 121,000 13 310,00

3 M 003
Optický kabel typ Fiber optic Single mode 9/125 µm, 12 vláken, vč. chráničky, 

montáže a zafoukání          
m 110,000 127,000 13 970,00

4 K 004
Napájecí kabel typ CHKE-R 3x2,5 mm vč. montáže                                                                                            

m 110,000 124,000 13 640,00

5 K 005
Datový kabel typ CAT5E FTP PVC+PE 4Px0,5 mm, vč. chráničky, montáže a zafoukání                                        

m 110,000 130,000 14 300,00

6 006
Napájecí kabel typ CYKY-J 4x120 mm vč. montáže                  

m 110,000 2 676,000 294 360,00

7 007
Kabel jako příprava pro blokaci ze systému …. Typ CYKY-J 3x1,5 mm vč. montáže                              

m 110,000 110,000 12 100,00

D 7 Elektroinstalace - Úsek „Pavilon D (rozvaděč) – kancelář technika v Pavilonu D“: 53 969,03

8 008
Optický kabel 09/125 µm 04 vl., LFP, CLT, Blown cable 2,8 mm, vč. chráničky, 

montáže a zafoukání           
m 20,000 121,000 2 420,00

9 009
Optický kabel typ Fiber optic Single mode 9/125 µm, 12 vláken, vč. chráničky, 

montáže a zafoukání          
m 20,000 127,000 2 540,00

10 010
Datový kabel typ CAT5E FTP PVC+PE 4Px0,5 mm, vč. chráničky, montáže a 

zafoukání                                        
m 20,000 130,000 2 600,00

11 011
Spojky a koncovky sdělovacích kabelů

% 3,000 6 187,870 18 563,61

12 012
Ostatní pomocný materiál, konstrukce, prostupy

% 4,500 6 187,870 27 845,42

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 124 047,00

13 K 460451272

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením 

výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 70 cm 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 630,000 66,00 41 580,00

14 K 460661112
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez 

zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm
m 630,000 110,00 69 300,00

15 K 460671112
Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení 

fólie šířky do 25 cm
m 630,000 20,90 13 167,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   57 500,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   32 000,00

16
012002000 Geodetické práce   kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

17
013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby   kpl 1,000 15 000,00 12 000,00

VRN4 Inženýrská činnost   15 000,00
18 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

VRN7 Provozní vlivy   10 500,00
19 070001000 Provozní vlivy   kpl 1,000 10 500,00 10 500,00

Navýšení kabelových rozvodů

VRU Slapy nad Vltavou- navýšení parkovacích kapacit



Číslo:  ZL_8

Stejnopis č.:

Smlouva o dílo:

Název ZL:

Kategorie Variace:

Důvod a popis Variace:

Technické řešení:

přípočet 14 125,60

odpočet 0,00

Přílohy ZL:

...
NE

na Stavební povolení: NE

Poznámka

dne: 4.7.2024

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:

dne: _

podpis:Vyjádření Objednatele:

souhlasí 

ZL předkládá:

WALCO CZ spol. s r.o.	

Vyjádření projektanta 

Objednatele:

souhlasí 

Vyjádření Technického dozoru 

Objednatele:

souhlasí 

  Dopad ZL:
na Harmonogram:
na Dobu pro dokončení:

Změnový list

"VRÚ Slapy – Odstavná plocha – navýšení parkovacích kapacit"

č. objednatele: 48466-32/2023-VLRZ/R/KR, RIS: 2024/OSO/15-000025   ze dne 2.4.2024

Tento Změnový list (dále též jen "ZL ") upravuje cenu za dílo dle Čl. 2.2 , SoD, a zahrnuje dodávky, služby a práce nad rámec stanovený v Čl. 1.2 , 

SoD (tzv. vícepráce, viz přípočet), případně dodávky, služby a práce neprovedené z rozsahu stanoveného dle Čl. 1.2 , SoD (tzv. méněpráce, viz 

odpočet). K úpravě ceny za dílo dochází v souladu se Smlouvou o dílo dle Čl. 2.2 , SoD. Úprava ceny je podrobně popsána, zdůvodněna a 

oceněna v tomto ZL. Jednotková cena jednotlivých položek je v souladu se Smlouvou o dílo stanovena na základě Pod-Čl. 2.2.1 za použití 

jednotkových cen uvedených v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , Pod-Čl. 2.2.2 dle 

ceníku RTS Brno či URS Praha ve znění platném v době přípravy příslušného dodatku smlouvy, nebude-li možné použít jednotkové ceny 

uvedené v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je uveden v příloze č. 2 SoD , případně dle Pod-Čl. 2.2.3 

individuální kalkulací nákladů a zisku, není-li možné použít žádný z výše uvedených způsobů, vycházející z cen obvyklých v místě a čase plnění 

SoD, nebo dle Pod-Čl. 2.2.4 pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 400 Kč bez DPH. Uzavřením tohoto ZL jsou vypořádány veškeré 

časové a finanční nároky Zhotovitele související s provedenými změnami. Tento podepsaný ZL je pokynem Objednatele k provedení změn, 

přičemž ZL se stane součástí Dodatku k SoD v souladu s Čl.15.1 , SoD.

Oprava stávající vodoměrné šachty

Tento Změnový list je vydán na základě ... 

V souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se 

předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť : a) se jedná o 

změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl 

předvídat, b) změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, c) hodnota změny nepřekračuje 50% 

původní hodnoty závazku, a to ani v součtu hodnot všech změn provedených podle ustanovení § 222, 

odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Případné oddělení prací a jejich 

samostatné zadání by způsobilo časovou prodlevu při realizaci a ekonomicky nevýhodné řešení z důvodu 

dělení prací. Bude postupováno v souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o změny vyvolané... Tyto dodávky a práce neobsažené v Projektové dokumentaci je třeba 

realizovat. Změnový list řeší změnu rozsahu oproti Smlouvě o dílo. Tato změna vznikla v důsledku okolností, 

které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat a tato změna 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno v souladu se Smlouvou o dílo v 

rámci tohoto ZL.   

V průběhu realizace prací byl zjištěn skutečný stav stávající vodoměrné šachty umístěné v místě nových 

parkovacích ploch. Stávající provedení – konstrukce betonového stropu vč. atypického poklopu, 

neumožňuje pojezd automobily. Proveden bude ŽB strop vč. poklopu splňujícího nároky na provoz na 

pozemní komunikaci. Při tvorbě ceny byly použity smluvně sjednané ceny.

Celková cena ZL 14 125,60

Příloha 1 - Rozpočet ZL (přípočet a odpočet vč. doložení ceny)Příloha 



ZL 8 - OPRAVA STÁVAJÍCÍ VODOMĚRNÉ ŠACHTY

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 125,60

D HSV Práce a dodávky HSV 9 125,60

D 1 Zemní práce 1 417,50

5 K 113107130
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 

ručně
m2 3,150 450,00 1 417,50

D 997 Přesun sutě 632,06

13 K 997006512-1
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením 

včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby
t 0,850 132,00 112,20

14 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu  17 09 04

t 0,850 611,60 519,86

D 2 Zakládání 7 708,10

13 K 273322511
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 25/30 XC2 - stopní konstrukce šachty
m3 0,480 4 470,00 2 145,60

14 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 3,150 650,00 2 047,50

15 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 3,150 100,00 315,00

16 K 273361821
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 

(R)
t 0,080 40 000,00 3 200,00

17 R001 Poklop kompozitní B125 bez odvětrání 600x600mm ks 1,000 5 900,00 5 900,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
D VRN4 Zařízení staveniště 2 000,00

5 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 3 000,00
10 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

VRU Slapy nad Vltavou- navýšení parkovacích kapacit



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ STAVBY

Kód:

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: WALCO CZ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL 1

ZL2

ZL3

ZL 4

ZL 5

ZL 6

ZL 7_

ZL 8

399 523,36

ZL7 Rozvody elektroinstalace 660 696,03

ZL6 Obnova parkoviště - úprava skladby 28 499,14

27 000,00

32 870,00

2 376 144,99

Cena bez DPH [CZK]

1 027 905,32

185 525,54

ZL8 Oprava stávající vodoměrné šachty 14 125,60

Operná zeď

VRU Slapy nad Vltavou- navýšení parkovacích kapacit

ZL 3
Příprava území-Navýšení výměry na odstranění 

azbestové střechy

ZL2 Kontolní měření - geodet

Kód Popis

ZL 1

ZL4 Přístupové schodiště - sanace podloží

ZL 5 Skutečnost zemních prací na spodním parkovišti 

Strana 1 z 1




